
PT. BANKPEMBANGUNANDAERAHBALI-

PENGUMUMAN PEMENANGTENDER
Nomor : B-2542/UMS/PGN2021

Pekerjaan Pengadaan Hyper Converged Infrastructured (HCI) Disaster Recovery
Center (DRC) Site Bank BPD Bali

Tahun 2021

Dengan telah berakhirnya tahap Evaluasi Administrasi, Teknis, Harga, dan Kualifikasi serta telah
ditetapkannya Pemenang Tender Pekerjaan Pengadaan Hyper Converged Infrastructured (HCI) Disaster
Recovery Center (DRC) Site Bank BPD Bali scbagaimana Penetapan Pemenang Nomor : B-
2419/DIR/UMS/202 1 Tanggal 30 September 2021, maka dengan ini Unit Pengadaan Bank BPD Bali
mengumumkan Pemenang Tender untuk pekerjaan tersebut sebagai berikut

HASILEVALUASI NEGOSIASI
HARGA

HASIL
AKHIRNAMA

PENAWAR
ADM KUALIFI

KASI
TEKNIS BIAYA

PENAWARAN TERKOREKSI
NO

(Rp) (Rp)M 2.649.570.000,00 2.649.570.000,00 M 2.643.300,000,00PT
MULTIPOLAR
TECHNOLOGY

100 Lulus
Pemenang

Ibl

Sopo Del Office
Tower & Lifestyle
Tower B 18h Floor.
JL MegaKuningan
Barat III Lot 101-6
Jakarta 12950

NPWP:
02.139.584.3-
4.000

Catatan : ambang batas Nilai Teknis > 75; HPS = Rp2.694. 188.300,00

Dermikian diumumkan agar para peserta Tender untuk pekerjaan tersebut maklum adanya

Denpasar, 07 Oktober 2021

PT Bank PembangunanDaerah Bali
Unit Pengadaan
Ke

IdaBagusGedeAryWijayaGuntur,S.E,M.M
NRK. 0579

Tembusan
Arsip

-kantor pusat head olfice jalan raya puputan nit mamdala denpasar thali, indonesta, tip phone : 223301-5 (5 saluran S Ines). fax: 235806 tclev : 35l68 bpd dpt la

Model: SE L


